LEI Nº 121 DE 25 DE MAIO DE 2000.

 DECLARA  DE  UTILIDADE  PÚBLICA  A
ASSOCIAÇÃO CENTRO ESPÍRITA PAZ E UNIÃO.

A  Câmara  Municipal  de  União  de  Minas  aprova  e  eu
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

 Art.  1º Fica  declarada  de  utilidade  pública  a
“ASSOCIAÇÃO CENTRO E ESPÍRITA PAZ E UNIÃO”,  com sua  sede na
Avenida Onze nº 698, Centro, no Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais,  com seu Estatuto devidamente registrado no Serviço Registral  Civil  das
Pessoas Jurídicas da cidade de Iturama-MG, sob nº 291, às fls. 78 do Livro A-2, em
09 de janeiro de 1996, cadastrado no CGC.MF sob o nº 01.017.322/0001-06.

 Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 União de Minas - MG, 25 de maio de 2000.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

SMM.